

**Årsredovisning**  
för  
**Ljusdals Elektriska AB**  
556970-1260

Räkenskapsåret  
2021-10-01 – 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Johan Sving, Styrelseledamot  
2023-04-03

Styrelsen för Ljusdals Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver elinstallationer, energi- och elteknisk service samt fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	6 863	4 539	4 176	3 187
Resultat efter finansiella poster	508	-354	251	110
Soliditet (%)	38,1	20,8	32,7	30,6

Omsättningsökningen beror på stor del av den ökade efterfrågan på installationer inom förnybar energi.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	223 787	-26 614	<b>247 173</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-26 614	26 614	<b>0</b>
Årets resultat			405 128	<b>405 128</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>197 173</b>	<b>405 128</b>	<b>652 301</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197 173
årets vinst	405 128
	<b>602 301</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	602 301
	<b>602 301</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 862 558	4 539 275
Övriga rörelseintäkter		10 840	16 178
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 873 398</b>	<b>4 555 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 837 573	-1 961 253
Övriga externa kostnader		-1 056 048	-839 312
Personalkostnader	3	-2 420 556	-2 073 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 876	-29 350
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 361 053</b>	<b>-4 903 701</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>512 345</b>	<b>-348 248</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 896	-5 422
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 896</b>	<b>-5 422</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>508 449</b>	<b>-353 670</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	313 250
Förändring av överavskrivningar		0	13 806
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>327 056</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>508 449</b>	<b>-26 614</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 321	0
<b>Årets resultat</b>		<b>405 128</b>	<b>-26 614</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	152 725	199 601
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>152 725</b>	<b>199 601</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>202 725</b>	<b>249 601</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		134 675	195 121
<b>Summa varulager</b>		<b>134 675</b>	<b>195 121</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 035 214	609 105
Fordringar hos koncernföretag		100 000	0
Övriga fordringar		75 204	125 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 000	3 299
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 235 418</b>	<b>737 411</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 799	4 501
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>139 799</b>	<b>4 501</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 509 892</b>	<b>937 033</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 712 617</b>	<b>1 186 634</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		197 173	223 787
Årets resultat		405 128	-26 614
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>602 301</b>	<b>197 173</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>652 301</b>	<b>247 173</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	0	6 713
Övriga skulder till kreditinstitut	7	38 671	54 671
Övriga skulder		5 007	6 262
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>43 678</b>	<b>67 646</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		250 510	360 098
Skatteskulder		51 484	48 261
Övriga skulder		296 285	75 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		418 359	387 493
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 016 638</b>	<b>871 815</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 712 617</b>	<b>1 186 634</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Eventualförpliktelser

	2022-09-30	2021-09-30
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	2 857 500	2 947 500
	<b>2 857 500</b>	<b>2 947 500</b>

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	87 500	112 500
	<b>287 500</b>	<b>312 500</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	234 382	64 125
Inköp		170 257
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>234 382</b>	<b>234 382</b>
Ingående avskrivningar	-34 781	-5 431
Årets avskrivningar	-46 876	-29 350
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 657</b>	<b>-34 781</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 725</b>	<b>199 601</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Inköp		50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	6 713

Färila 2023-03-13

*Johan Sving*  
Johan Sving

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-17

*Stefan Sahlin*  
Stefan Sahlin  
Godkänd revisor
